
AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

ALLEGATO 14.9 (rpt.155)

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2020



Pag. 1

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

ALLEGATO 14.9 (rpt.155)

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI
IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

TITOLI  E MACROAGGREGATI DI SPESA

Spese correnti 

Spese in conto capitale

Rimborso di prestiti

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

Spese per conto terzi e partite di giro

101
102
103
104
107
110

202
204
205

403

501

701
702

REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE
IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE
ACQUISTO DI BENI E SERVIZI
TRASFERIMENTI CORRENTI
INTERESSI PASSIVI
ALTRE SPESE CORRENTI

INVESTIMENTI FISSI LORDI
TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE
ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE

RIMBORSO MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE

CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

USCITE PER PARTITE DI GIRO
USCITE PER CONTO TERZI

 937.267,77
 77.585,90

 1.221.171,81
 346.216,20

 0,00
 9.692,74

 33.869,87
 978.360,38
 245.059,66

 0,00

 0,00

 394.214,14
 84.356,67

TOTALE

TITOLO 1 - 

TITOLO 2 - 

TITOLO 4 - 

TITOLO 5 - 

TITOLO 7 - 

Totale TITOLO 1

Totale TITOLO 2

Totale TITOLO 4

Totale TITOLO 5

Totale TITOLO 7

 2.591.934,42

 1.257.289,91

 0,00

 0,00

 478.570,81

TOTALE IMPEGNI  4.327.795,14


		2021-09-02T08:15:13+0000
	ROBERTA LAURINO




