

AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA

RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2020



AGENZIA DI PROMOZIONE TERRITORIALE DELLA BASILICATA RIEPILOGO SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI IMPEGNI ESERCIZIO FINANZIARIO 2020

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA		TOTALE
	TITOLO 1 - Spese correnti	
101	REDDITI DA LAVORO DIPENDENTE	937.267,77
102	IMPOSTE E TASSE A CARICO DELL'ENTE	77.585,90
103	ACQUISTO DI BENI E SERVIZI	1.221.171,81
104	TRASFERIMENTI CORRENTI	346.216,20
107	INTERESSI PASSIVI	0,00
110	ALTRE SPESE CORRENTI	9.692,74
	Totale TITOLO 1	2.591.934,42
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	
202	INVESTIMENTI FISSI LORDI	33.869,87
204	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	978.360,38
205	ALTRE SPESE IN CONTO CAPITALE	245.059,66
	Totale TITOLO 2	1.257.289,91
	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	
403	RIMBORSO MUTUI E ALTRI FINANZIAMENTI A MEDIO LUNGO TERMINE	0,00
	Totale TITOLO 4	0,00
	TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	
501	CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE	0,00
	Totale TITOLO 5	0,00
	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	
701	USCITE PER PARTITE DI GIRO	394.214,14
702	USCITE PER CONTO TERZI	84.356,67
	Totale TITOLO 7	478.570,81
	TOTALE IMPEGNI	4.327.795,14